18,754,440 股，合计持有 187,529,472 股，持股比例为 61.5506%。

2019 年 9 月 6 日和 2020 年 3 月 11 日，公司分别注销限制性股票 2,062,080

股和 17280 股。注销完成后，公司总股本由 304,675,200 股变更为 302,595,840

股。石俊峰先生、朱香兰女士及南京贝利合计持有的股份仍为 187,529,472 股，

持股比例为 61.9736%（石俊峰持股 50.1995%、朱香兰持股 5.5752%，南京贝利

持股 6.1988%），持股比例增加 0.4230%。

（二）股东减持的情况

公司于 2020年 7月 11 日披露《江苏龙蟠科技股份有限公司关于股东及董事、

高级管理人员减持股份计划公告》（公告编号：2020-097），南京贝利计划以集

中竞价和大宗交易方式分别减持公司股份不超过 3,025,958 股和 6,051,916 股。

公司于 2020年 9月 12 日披露《江苏龙蟠科技股份有限公司关于股东及董事、

高级管理人员减持股份结果公告》（公告编号：2020-119），南京贝利已通过集

中竞价和大宗交易合计减持公司股票 9,077,340 股，占公司总股本的 3.0000%。

本次减持计划披露前，南京贝利持有公司股份为 18,757,440 股，持股比例为

6.1988%。本次减持计划实施完毕后，南京贝利持有公司股份为 9,679,700 股，持

股比例为 3.1989%。

（三）公司可转债转股导致总股本增加股东持股比例被动稀释

经中国证券监督管理委员会证监许可〔2020〕297 号文核准，公司于 2020

年 4 月 23 日公开发行 400 万张可转换公司债券，根据公司《可转换公司债券募

集说明书》的约定，公司本次发行的“龙蟠转债”自 2020 年 10 月 29 日起可转换

为本公司股份。截至 2020 年 10 月 29 日，因“龙蟠转债”转股形成的股份数量为

12,362,356 股，公司总股本由 302,595,840 股增加至 314,958,196 股。由于公司总

股本的增加，石俊峰先生的持股比例由原来的 50.1995%变为 48.2291%，被动减

少 1.9704%；朱香兰女士的持股比例由原来的 5.5752%变为 5.3564%，被动减少

0.2188%；南京贝利的持股比例由原来的 3.1989%变为 3.0733%，被动减少

0.1256%。

综上所述，截至本报告书签署之日，石俊峰先生、朱香兰女士及南京贝利累

计持股比例减少 5.9512%。

二、本次权益变动后的持股情况

股东名称

本次权益变动前 本次权益变动后

股份种类
持股数量

（股）
持股比例 股份种类

持股数量

（股）
持股比例

石俊峰 普通股 A 股 105,487,200 50.7150% 普通股 A 股 151,901,568 48.2291%

朱香兰 普通股 A 股 11,715,600 5.6325% 普通股 A 股 16,870,464 5.3564%

南京贝利投资中

心（有限合伙）
普通股 A 股 13,026,000 6.2625% 普通股 A 股 9,679,700 3.0733%

合计 普通股 A 股 130,228,800 62.6100% 普通股 A 股 178,451,732 56.6588%

备注：

1、本次权益变动前的持股数量，为公司 2017 年 4 月 10 日上市公司各股东持有的

股份情况，当时公司总股本为 208,000,000 股；

2、本次权益变动后的持股数量，为截止到 2020 年 10 月 29 日可转债转股后的股本，

总股本为 314,958,196 股。

三、本次权益变动涉及股份的权利限制情况

截至本报告书签署之日，信息披露义务人石俊峰先生、朱香兰女士及南京贝

利合计持有的上市公司股份 178,451,732 股。其中，石俊峰先生持有的 60,475,162

股股份目前处于质押状态，主要是为公司公开发行可转换公司债券提供担保。

除上述股份质押外，信息披露义务人所持本公司股份不存在其他任何权利受

制的情形。

第五节 前六个月内买卖上市交易股份的情况

截至本报告书前 6 个月内，信息披露义务人通过上海证券交易所买卖公司股

份的情况如下：

买入/卖出 股东名称 减持数量（股） 减持比例 减持期间 减持方式

卖出 南京贝利 3,025,940 1.0000%
2020/8/10-20

20/8/20

集中竞价

交易

卖出 南京贝利 6,051,800 2.0000%
2020/8/28-20

20/9/10
大宗交易

第六节 其他重大事项

截至本报告书签署之日，信息披露义务人已按有关规定对本次权益变动的相